
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двенадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 01 августа 2007 года  №    124 
 

г. Глазов  

 

О заявлении депутата Глазовского 

Районного Совета депутатов по Адамскому 

избирательному округу № 1 К.Н.Дзюина 

 

 

 Рассмотрев заявление депутата Глазовского Районного Совета депутатов по Адамскому 

избирательному округу № 1 Дзюина Константина Николаевича, руководствуясь статьей 27 

Устава муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

 Заявление депутата Дзюина К.Н. об отставке по собственному желанию принять к 

сведению.  

 Считать полномочия депутата Районного Совета депутатов по Адамскому 

избирательному округу № 1 Дзюина К.Н. прекращенными досрочно с 20 июля 2007 года. 
 

 

 

 

  

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 
 

  


